fijo de don Tomás Daniel Sánchez Rodríguez con DNI **2759***,, que ha superado el proceso selectivo para
la provisión en propiedad por el sistema de concurso en el marco de los procesos de estabilización, de una (1)
plaza de Técnico/a de Prevención de Riesgos Laborales, categoría equivalente al grupo A, subgrupo A1, por
importe de siete mil trescientos once con cuatro céntimos de euro (7.311,04 euros) para el período comprendido
entre el 1 de diciembre y el 31 de diciembre de 2025, con cargo a la AD que se relaciona a continuación:

APLICACIÓN DOCUMENTOS
PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN IMPORTE CONTABLES AD

01136 92000 13000 RETRIBUCIONES BÁSICAS 2.230,70 Nº Operación: